

TK-möte MOF 2016-01-26 Nordichallen

Närvarande: Johan Agås SOK, Jonas Karlsson KIF, Rune Lind SSOK, Stefan Gullback IFS, Karl-Anders Larsson VKU, Helene Cardell TSOK, Jörgen Blästa NOK

Frånvarande: Hasse Hansson ÅOK

Nya medlemmar i kommittén presenterades sig (Jonas och Rune) och gamla fick också berätta lite om sig själva.

Föregående protokoll (2015-12-08)

- Inga kommentarer

Tävlingskommitténs arbetsuppgifter (fördelning)

Fördelning av arbetsuppgifter gicks igen och **Rune L** tar hand om kontrollfunktioner. **Jonas K** tar hand om planering. **Johan A** tar över samordning för kommittén, långtidsplanering, externa kontakter mm. Övriga uppgifter står kvar på övriga medlemmar i kommittén.

Tävlings och bankontrollanter 2016

Rune ordnar detta för 2016 tävlingar

TDM 21-22 Maj	(Klissberget)	SOK
DM-Sprint 15 juni	Ishallen NSK	NOK
DM-Medel 18 juni		ÅOK
DM-Lång+Stafett 27-28/8	Norrböle	VKU
Selångerträffen 3/9		SSOK
DM-Natt 30/9		SOK
Midälvastafetten 2/10	(Ev. Galtström)	NOK

Aktivitetsplan 2016-2017

En grundplan gicks igenom och några nya aktiviteter ska läggas in inför samplaneringsmötet, **Jonas** ordnas detta. Samplaneringsmötet är den 9 februari klockan 18:00 i Nordichallen. **Helene** skickar ut inbjudan(påminnelse) till klubbarna att skicka representanter.

Ansökan tävlingar 2017

Tävlingar för 2017 ska läggas i i Eventor före den 31 mars för nationella och 15 maj för distriktstävlingar. Sedan är det tid för MOF till den 31 augusti att godkänna tävlingarna.

Långtidsplan För DM tävlingarna

Jörgen har uppdaterat långtidsplan för DM tävlingarna och lagt till arrangör för Midälva stafetten i planen.

Anmälningstidpunkt för tävlingar

MOF rekommenderar att sätta senaste anmälningstidpunkt för helgtävlingar, söndag 23:59 veckan före och efteranmälan torsdag 23:59. Tävlingar som går mitt i veckan gäller en vecka före. Då följer vi tävlingsreglernas avsnitt 4.9.

Samordningsträff med Ångermanland

Helene har skickat ut inbjudan för träff med Ångermanland, för MOF deltar **Johan, Kalle**, och ev. **Jörgen**. Andra intresserade är välkomna att följa med.

Kurs Banläggning

Helene kollat upp vad för olika alternativ till banläggningskurser som finns att tillgå, Helene tar med sig frågan till MOF:s styrelsemöte 2016-01-27.

Dusch värmare

Helene lyfter frågan till MOF:s styrelse för om vi ska söka bidrag till ny utrustning.

O-ringen 2021

Johan berättade om ansökningsgången för att kunna söka O-ringen. Det diskuterades om tänkbara områden för O-ringen staden, kontakter med kommunen. **Kommitté medlemmar uppmanades att börja diskutera i föreningarna om man är "på" för att söka O-ringen 2021.** Länk till ansökningsinformation <http://www.oringen.se/213/arsneutrala-sidor/om-oss/o-ringen-ab/att-arrangera-o-ringen/att-ansoka-om-o-ringen.html>

Helene tar upp det Johan berättade på MOF: s styrelse möte 2016-01-27

Nästa möte

- 11 april 18:00 i Nordichallen

Vid pennan: Kalle L